
UCHWAŁA NR IV/50/3/2014
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 5 maja 2014 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Województwa Śląskiego na 2014 rok

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. 2013 roku, poz. 596 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala:

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2014 rok, polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów własnych o kwotę 3 883 534 zł, zgodnie z wykazem, stanowiącym załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększeniu planu wydatków własnych o kwotę 3 883 534 zł, zgodnie z wykazem, stanowiącym załącznik 
nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2014 rok, polegających na przeniesieniu środków 
pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej wydatków własnych, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Pozycja I. 6. w Tabeli II do uchwały Nr IV/45/4/2013 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 19 grudnia 
2013 roku w sprawie budżetu Województwa Śląskiego na 2014 rok o treści: „ 5 % d ochodów uzyskiwanych na 
rzecz budżetu państwa w związku z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami” otrzymuje brzmienie: „ Dochody uzyskiwane w związku z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami”. 

§ 4. Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2014 rok, polegających na przeniesieniu środków 
pomiędzy źródłami dochodów własnych, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Andrzej Gościniak

Id: 6AE969BD-ABD3-465E-BD10-2143381AD2DB. Podpisany Strona 1



w zł

Dz. Rozdz Wyszczególnienie Dochody

758 3 883 534

75862 3 883 534

3 883 534

3 883 534

załącznik nr 1 do uchwały Nr IV/50/3/2014 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 5 maja 2014 roku

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2014 r. - zwiększenie

RAZEM

Różne rozliczenia

Program Operacyjny Kapitał Ludzki

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2014 rok. Dochody własne, w tym 

bieżące. Środki Unijne

Id: 6AE969BD-ABD3-465E-BD10-2143381AD2DB. Podpisany Strona 2



w zł

Dz. Rozdz Wyszczególnienie Wydatki

801 426 311

80134 96 551

96 551

80146 329 760

329 760

143 983

853 3 457 223

85332 3 457 223

3 457 223

185 509

3 883 534

Szkoły zawodowe specjalne

Oświata i wychowanie

Wojewódzkie urzędy pracy

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, 

w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, 

w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

RAZEM

załącznik nr 2 do uchwały Nr IV/50/3/2014 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 5 maja 2014 roku

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2014 r. - zwiększenie

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, 

w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Id: 6AE969BD-ABD3-465E-BD10-2143381AD2DB. Podpisany Strona 3



w zł

Dz. Rozdz Wyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia

710 1 095 000

71095 1 095 000

6 000

1 089 000

1 089 000

750 230 000

75018 230 000

230 000

230 000

921 865 000

92120 865 000

6 000

859 000

859 000

1 095 000 1 095 000RAZEM

załącznik nr 3 do uchwały Nr IV/50/3/2014 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 5 maja 2014 roku

ZMIANY W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2014 r. - wydatki

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego

Działalność usługowa

Pozostała działalność

Administracja publiczna

Urzędy marszałkowskie

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

Id: 6AE969BD-ABD3-465E-BD10-2143381AD2DB. Podpisany Strona 4



w zł

Dz. Rozdz Wyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia

600 500 500

60095 500 500

500

500

500 500RAZEM

załącznik nr 4 do uchwały Nr IV/50/3/2014 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 5 maja 2014 roku

ZMIANY W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2014 r. - dochody

Transport i łączność

Pozostała działalność

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2014 rok. Dochody własne, w 

tym bieżące. Dochody jednostek budżetowych

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2014 rok. Dochody własne, w 

tym bieżące. Dochody uzyskiwane w związku z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Id: 6AE969BD-ABD3-465E-BD10-2143381AD2DB. Podpisany Strona 5




